令和 2 年 3 月 2 4 日

 各位

                        京都市立伏見板橋幼稚園

                        園 長   二川 恵理

離任者のお知らせ

陽春の候，皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げま

す。平素は本園の教育のために何かとご支援ご協力を賜り，厚く御礼申し上げ

ます。

さて，この度の教職員人事異動で，本園の教職員の異動がありました。本来

でしたら，離任式を実施し，お礼とお別れをさせていただくべきところですが，

今年度は，新型コロナウイルス感染予防対策として，教育委員会より離任式の

実施は自粛との通達がありました。つきましては，離任者の紹介のみさせてい

ただきます。

記

＜離任者＞

           園 長       二川 恵理

＜退職者＞

           常勤講師      中井 智子

           保健職員      松田 千華

以上

※  管理職の着任も，4月 8 日（水）始業式の前の教職員着任式に行います。